
Р.бр. Име и презиме ПЕ

финансиска поддршка за 
засеани површини со 
житни и маслодајни 

култури М.1.1.

2 Даница Шулеска Струга 17,200.00
28 Ѓорѓи Кајмакоски Струга 17,060.00
30 Цвета Трајчевска Струга 3,000.00
45 Лазар Спироски Струга 20,761.00
55 Власе Шурдоски Струга 4,462.00
81 Глигор Митрески Струга 6,426.00
98 Лирим Дика Струга 17,080.00
117 Азир Хајредини Струга 7,676.00
118 Слободанка Лајкоска Струга 9,408.00
121 Александар Ангеличиноски Струга 2,137.00
126 Дончо Ќосески Струга 3,687.00
135 Милица Чолеска Струга 8,623.00
188 Костадин Крстаноски Струга 11,128.00
226 Евзи Зиба Струга 29,874.00
434 Икбал Истрефи Струга 8,640.00
155 Господин Кожески Струга 4,656.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка 
за растително производство - физички лица


